Edicao: 332 - Data: 16/10/2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para apresentação de show
musical do cantor religioso "IVALDO DIAS" no dia 08 de Dezembro de 2025, em praça
pública na tradicional Festa da Padroeira do Município de Sertãozinho – PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00024/2025, nos termos do Art.
74, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
213.13.122.1003.2072.3.3.90.39.1500 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1501
213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1700 213.13.392.2015.2054.3.3.90.39.1701. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00178/2025 - 09.10.25 - IVALDO ANTONIO
BARBOSA DIAS 09060796403 - R$ 20.000,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO A TÍTULO ONEROSO, DE
(QUIOSQUES) LOCALIZADOS NO CALÇADÃO DO PARQUE CULTURAL ZACARIAS
PONTES, PARA ATENDIMENTO DOS MORADORES, TURISTAS E VERANISTAS QUE
FREQUENTAM O MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO–PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Concorrência Presencial nº 00005/2025. DOTAÇÃO: Recursos onde será depositado os
valores dos Quiosques: AGÊNCIA:2460–0 CONTA CORRENTE:21025–0 GMS–
QUIOSQUE. VIGÊNCIA: até 14/10/2030. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00185/2025 - 14.10.25 - GILVANETE DE SOUZA
CAMPELO DA SILVA - R$ 18.300,00; CT Nº 00186/2025 - 14.10.25 - LUCIANO DE
SOUSA NUNES - R$ 18.000,00.

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1